Mise à jour : 26/05/2023
Fiche Produit
Canalisation et signalisation
Tube Annelé ICTA 2422
Type  Couleur  Désignation  Réf.
Ø
Extérieur
Max
(mm)
Dimensions
Ø Intérieur
Mini (mm)
Longueur
(m)
Rayon de
courbure
des
conduits
Section
intérieure
utile (en
mm2)
Léger
Gris
Tube annelé ICTA16  8216 16 10.2 50 48 30
Tube annelé ICTA20  8220 20 13.6 50 60 52
Tube annelé ICTA25  8225 25 17.7 50 75 88
Tube annelé ICTA32  8232 32 23.1 25 96 155
Tube annelé ICTA40  8240 40 30 25 160 255
Orange
Tube annelé ICTA16  8216O  16 10.2 50 48 30
Tube annelé ICTA20  8220O  20 13.6 50 60 52
Tube annelé ICTA25  8225O  25 17.7 50 75 88